
Strategy Type
Tipo de Estrategia

Contact
Contacto

Email
Correo Electrónico

Office Phone
Teléfono de Oficina 

Incentives
Incentivos Todd DeYoung todd.deyoung@valleyair.org (559) 230-5816

Enforcement
Cumplimiento

John Stagnaro
Jason Lawler

john.stagnaro@valleyair.org
jason.lawler@valleyair.org

(559) 230-5972
(559) 230-5994

Health Appendix, Research
Apéndice de Salud, Investigación Jon Klassen jon.klassen@valleyair.org (559) 230-5809

Land Use
Uso de Suelo Mark Montelongo mark.montelongo@valleyair.org (559) 230-5905

Mitigation
Mitigación Jaime Holt jaime.holt@valleyair.org (559) 230-5850

Outreach
Alcance Heather Heinks heather.heinks@valleyair.org (559) 230-5898

Stationary Source Permitting
Permiso de Fuente Estacionaria Brian Clements brian.clements@valleyair.org (559) 230-5921

Planning/Rules
Planes/Reglas Jessi Fierro jessi.fierro@valleyair.org (559) 230-5836

General AB 617 Management AB617@valleyair.org (559) 230-6170

AB 617 Management Contacts
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